
Pos 

125 KZ3 JUNIOR 

1 

2 

125 KZ3 OVER 

1 

2 

3 

4 

125 KZ3 UNDER 

1 

2 

Num. 

5 

9 

10 

7 

18 

154 

718 

46 

Conduttore 

ROSSI ANTONELLO 

DI GREGORIO EMANUELE 

APUZZO SAMUELE 

PARISELLA BENIAMINO 

MELONI PAOLO 

MARTINI PIERLUIGI 

POLIDORO TOMMASO 

DI MARTINO GIUSEPPE 

Classe 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

15 

15 

T. Totale 

11:59.227 

12:10.773 

12:02.260 

12:07.430 

12:13.396 

10:31.877 

11:47.443 

11:47.866 

Diff 

11.546 

5.170 

11.136 

2 Giri 

0.423 

T. Migliore 

47.385 

47.641 

47.131 

47.716 

47.863 

47.652 

46.608 

46.605 

Media 

88,129 

87,656 

88,604 

87,518 

87,249 

87,635 

89,598 

89,604 

Nel Giro 

4 

13 

9 

13 

11 

13 

14 

11 

Telaio/Motore 

DR/TM 

CRG/IAME 

TK/TM 

TK/TM 

DR/TM 

TK/TM 

TK/TM 

GP/TM 

Karting Club Com. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.423 

Velocit�  Media 

88,544 

Miglior tempo sul giro 

46.605 

Velocit� Migliore 

89,604 

Giro Migliore di 

46 - DI MARTINO GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

GP PRESTIGE 2017 

125 KZ3 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:40:48 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

12/03/2017 12:41 

RISULTATI

Ora inizio: 12.41

Ora fine:   12.53


